Estado do Rio de Janeiro

Câmara Municipal de Cabo Frio
PROJETO DE LEI N° 025/03 	Em 24 de abril de 2003.

DENOMINA-SE RUA DOS LÍRIOS A RUA 8, LOCALIZADA NO
BAIRRO VILA DO SOL.

A CÂMARA MUNICIPAL DE CABO FRIO, NO USO DE
SUAS ATRIBUIÇÕES LEGÁRS 	)

RESOLVE:
f _._._,,

1

ri! 	 ,,,---,
Art. lji°5,; fica dendininadaRWdos Lírios, a Rua 8, localizada no

Bairro Vila do Sor. 3
1/ ç Ar„....-"---1.:;:•7--":-...--,-.

-

-.- - -`---,..

'H:-..-  -- -'' '---"-----''.-- 	- . " • ',.. ...,-.--.-.'--"" -

Artl. '2° =-:-0-----P6der---,HecutivdEenCarl'ékar-seá 'de afixar placa
\ ('\\Í! .4' 4 )u--'''A (275 - 	/ indicativa da denominação confe0.da na presente ,Lei.

...._?__- , 	, , )

ç_

.,? Artiç'32L'zEsta(tel, dn'tfa'eni. N`T-i?jgo\r5ria'djata''-de i'l-a. públi'cação.
,------- ,' 	-,; (

--.._.-, \-,.._.9.. (j 	i, 1, 	.,- ` '... 	t------==.--''\ 	'-/9 -
ç-,,̀•-•\___.--,;J
\---,Art---4°-- Re-Vogain=se-as dispc7sições-ellf contrário. ,

(..--_____ rt; 	W-?3 ('
\\

( 	/b P )

..__

_, c? o_s 2) 	SaladasSessões 24 de-abril,dt`2003

Edüai,d6.,Cõft---êãnía

\' 	 "ãjl
i
or -ÇÁ-7.1,

JUSTIFICATIVA:

Apresentamos a presente proposição, atendendo ao abaixo-assinado dos
moradores dessa rua, que segue anexado nesta, justificado pela necessidade
do registro domiciliar junto aos órgãos municipais, estaduais e federais.